
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34

1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288869/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 12:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00285110/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288869/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu
wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (oświadczenie, o którym mowa
w art. 125 ust. 1ustawy Pzp), 2) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o
niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału (oświadczenie, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp) - jeśli Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału
w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 3)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - jeśli Wykonawca w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby, 4) Oświadczenie dot. rodzajów usług wykonywanych przez
poszczególne podmioty występujące wspólnie - w przypadku oferty składanej wspólnie przez
Wykonawców, 5) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa
pełnomocnik lub pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

Po zmianie: 
1) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu
wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (oświadczenie, o którym mowa
w art. 125 ust. 1ustawy Pzp), 2) Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o
niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału (oświadczenie, o którym mowa
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp) - jeśli Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału
w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 3)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - jeśli Wykonawca w celu wykazania
spełnienia warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów
udostępniających zasoby, 4) Oświadczenie dot. rodzajów usług wykonywanych przez
poszczególne podmioty występujące wspólnie - w przypadku oferty składanej wspólnie przez
Wykonawców, 5) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa
pełnomocnik lub pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 6) kalkulacja cenowa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00288869/01 z dnia 2021-11-29

2021-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  na potrzeby Starostwa Powiatowego w Lesznie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34
	1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00288869/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-29 12:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00285110/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



